22.11.2025
[2] Jn) Ha4yunHatowme (WOMEN)

[y
~
|

b3 CoumasnbHOCTb

66.0
66.0
66.0
66.0
61.0
59.0
57.0
55.0
55.0
54.0
52.0

-9798
-9769
-8799
-9878
-9598
-8799
-8787
-8588
-8678
-8778
-7568

TexHuka

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

6a3oBoro wara

-9798
-9899
-8889
-8899
-9588
-7559
-7578
-1577
-1577
-6657
-71577

CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr

[
=
|

MecTo Ne  TaHuopbI
1-4 118 Mopo3oBa Hagexza
14 126 Kynewosa Buktopus
14 129 Cepruenko AHacTacus
1-4 134 Ywubucosa EneHa
5 120 ConHuesa EBreHus
6 151 Kongomoa Hagexna
7 157 EneHa Opriosa
8-9 140 Tlonnwyk OkcaHa
8-9 148 CepoBa Onbra
10 101 KosiMbikOBa 3naTa
11 147 Taspunosa EnusaseTa
MecTo Ne  TaHuopbl
1 134 Ywubucosa EneHa
2-4 118 Mopo3oBa Hagexzaa
2-4 126 Kynewosa Buktopus
2-4 129 CeprueHko AHacTacus
5 151 KongomoBa Hagexnpa
6-7 120 ConHuesa EBreHus
6-7 157 EneHa Opniosa
8 148 Ceposa Onbra
9 140 Tonuuwyk OkcaHa
10 101 KosiMbikOBa 3naTa
MecTo Ne  TaHuopbl b3 saazi)é?:ﬁara
1 129 CeprueHko AHacTacusa 193.0 -7788
2 126 Kynewosa Buktopus 184.0 -6878
3 118 Mopo3osa Hagexpaa 180.0 -7697
4 151 Konpomosa Hapexnaa 170.0 -5667
5 120 ConHuesa EBreHus 144.0 -5666
Cyabu | Judges
1 [ NaBHbIN Cyabs
2 3eneHoBa AHHa
3 JlannHa Cohbsa
4 YesraHosa AnekcaHgapa
5 SMUPSH Cro3aHHa

Y CounanbHOCTb

68.0 09888
66.0 09799
66.0 09859
66.0 08899
59.0 17699
58.0 09668
58.0 07788
56.0 08678
53.0 07687
51.0 06777
Jlepun-cTaiin PuTMuKa
-7898 -8788
-6888 -8788
-7789 -8697
-6779 -7689
-7667 -6666
Poccusa

TexHuka

KomaHpa/Homep [opoa/Kny6

6a3oBoro wara

09998
08798
09899
08879
06669
09677
06688
08568
06577
05667

CoumnanbHocTb  ObbIrpbiBaHue

-8899
-9989
-8678
-7999
-6447

My3bIKV
-8889
-5778
-6699
-5668
-7667

CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lNeTepbypr, Poccus
CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
CaHkT-lMeTepbypr, Poccusa

Obwwee
BnevaTneHune

-8979
-8987
-9778
-6778
-6657

CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr

KomaHnpa/Homep Fopog/Kny6

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr



