<sup>22.11.2025</sup> [2] JnJ Начинающие (WOMEN)

1/4										
Место	) N₂	Танцоры			Σ	Социальность	Техника базового ша	га	оманда/Номер	Город/Клуб
1-4	118	Морозова Надежда			66.0	-9798	-9798	_	-	Санкт-Петербург
1-4	126	Кулешова Виктория			66.0	-9769	-9899	_	-	Санкт-Петербург
1-4	129	Сергиенко Анастасия			66.0	-8799	-8889	_	-	Санкт-Петербург
1-4	134	Чибисова Елена			66.0	-9878	-8899	_	-	Санкт-Петербург
5	120	Солнцева Евгения			61.0	-9598	-9588	-	_	Санкт-Петербург
6	151	Колдомова Надежда			59.0	-8799	-7559	_	-	Санкт-Петербург
7	157	Елена Орлова			57.0	-8787	-7578	_	-	Санкт-Петербург
8-9	140	Полищук Оксана			55.0	-8588	-7577	_	-	Санкт-Петербург
8-9	148	Серова Ольга			55.0	-8678	-7577	_	-	Санкт-Петербург
10	101	Колмыкова Злата			54.0	-8778	-6657	_	-	Санкт-Петербург
11	147	Гаврилова Елизавета			52.0	-7568	-7577	_	-	Санкт-Петербург
1/2										
Место	Nº	Танцоры			Σ	Социальность	Техника базового ша	Iга	оманда/Номер	Город/Клуб
1	134	Чибисов	ва Елена		68.0	09888	09998	_	-	Санкт-Петербург
2-4	118	Морозова Надежда			66.0	09799	08798	_	-	Санкт-Петербург
2-4	126	Кулешова Виктория			66.0	09859	09899	_	-	Санкт-Петербург
2-4	129	Сергиенко Анастасия			66.0	08899	08879	_	-	Санкт-Петербург
5	151	Колдомова Надежда			59.0	17699	06669	-	_	Санкт-Петербург
6-7	120	Солнцева Евгения			58.0	09668	09677	_	_	Санкт-Петербург
6-7	157	•			58.0	07788	06688	_	-	Санкт-Петербург
8	148	•			56.0	08678	08568	_	-	Санкт-Петербург
9	140	Полищук Оксана			53.0	07687	06577 —		-	Санкт-Петербург
10	101	Колмыкова Злата			51.0	06777	05667	_	=	Санкт-Петербург
Final Mecto	№ Танцо	ры	Σ	Техника	Леди-стай	л Ритмика С	оциальность Обыг	грывани		ида/Номер Город/Клуб
1		енко Анастасі		азового шага -7788	-7898	-8788		іузыки 8889	впечатление -8979 —	Санкт-Петербург
2	,	ова Виктория		-6878	-6888	-8788		5778	-8987 — -9778 —	Санкт-Петербург
3 4	•	ова Надежда мова Надежд		-7697 -5667	-7789 -6779	-8697 -7689		6699 5668	-9778 — -6778 —	Санкт-Петербург Санкт-Петербург
5	<b>120</b> Солнц	ева Евгения	144.0	-5666	-7667	-6666	-6447 -	7667	-6657 —	Санкт-Петербург
Судьи   Judges										
1	Главный Судья			Россия						
2	Зелен	Зеленова Анна			Санкт-Петербург, Россия					
3	Лапин	Лапина Софья				Санкт-Петербург, Россия				
4		Чезганова Александра			Санкт-Петербург, Россия					
5		Эмирян Сюзанна			Санкт-Петербург, Россия					
2	эмирян Сюзанна Санкт-петероург, Россия									